

# Asclepios ApS

Eugen Warmings Vej 25, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 15 32 58 36

## Årsrapport

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2017.

---

Kurt Damkjer-Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Asclepios ApS  
Eugen Warmings Vej 25  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 32 58 36  
Stiftet: 1. november 1990  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Kurt Damkjer-Christensen, Direktør

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<b>Bruttotab</b>	<b>-29.098</b>	<b>-114.002</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	105.000	-15.208
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>75.902</b>	<b>-130.990</b>
Andre finansielle indtægter	80.320	3.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.341	-18.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.881</b>	<b>-146.216</b>
Skat af årets resultat	-33.198	32.236
<b>Årets resultat</b>	<b>115.683</b>	<b>-113.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	12.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-215.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.683</b>	<b>-113.980</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.298.465</u>	<u>31.932</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.298.465</u>	<u>31.932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.298.465</u></b>	<b><u>31.932</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		14.866	48.064
Tilgodehavende selskabsskat		<u>9.784</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>24.650</u>	<u>48.064</u>
Likvide beholdninger		<u>613.436</u>	<u>3.013.742</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>638.086</u></b>	<b><u>3.061.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.936.551</u></b>	<b><u>3.093.738</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.491.363	2.479.080
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.794.763</u></b>	<b><u>2.780.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.749	64.000
Selskabsskat	0	17.848
Anden gæld	123.039	231.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.788</u>	<u>313.458</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>141.788</u></b>	<b><u>313.458</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.936.551</u></b>	<b><u>3.093.738</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.510
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>270</u>
	<b>0</b>	<b>1.780</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.341</u>	<u>18.284</u>
	<b>7.341</b>	<b>18.284</b>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2016	31.932	31.932
Tilgang i årets løb	2.510.956	0
Afgang i årets løb	<u>-259.778</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>2.283.110</b>	<b>31.932</b>
Kursregulering værdipapirer	<u>15.355</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. april 2017</b>	<b>15.355</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>2.298.465</b>	<b>31.932</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	2.479.080	2.694.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.283</u>	<u>-215.180</u>
	<b>2.491.363</b>	<b>2.479.080</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2017.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2017.